Vand dos Santos

cp\S

42/

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVIN6POLIS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N.°  023/2021

A Prefeitura Municipal de Davinópolis — MA, através de seu Pregoeiro, torna público para

o conhecimento dos interessados, que o procedimento em epígrafe será CANCELADO em razão de

solicitação por parte da autoridade competente.

Novas informações serão divulgadas através do Portal da Transparência do Município

pelo endereço www.davinopolis.ma.gov.br, e ainda pelo endereço Portal de Acompanhamento de

contratações Públicas do ICE, SACOP.

Davinópolis — MA, 16 de Agosto de 2021

RUA 5, S/N, Centro - DAVINÓPOLIS/MA - CEP: 65.927-000

	Page 1